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Week 30%

Spring 49p/bunch @ AubErgine 79p/aubergine @

Proud winners of Fresh Produce
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FRESH PRODUCE
RETAILER
| OF THE YEAR
MULTIPLE

WINNER

A/
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69°

34.5p/lettuce

British Red

79p/pineapple Gem Lettuce

Pineapple

Limited (Dffer
Q9P
4009 Limes 19.8p/lime

Retailer of the Year 2024

3 - 23/2025 - resT oF LK

British Albert 99p
Bartlett Jersey

simoards  Royal Potatoes Sl




Pick of the Week

eat o

ffers

5-11June

N

£5.49@

1.4kg, £3.92/kg

f NS
Limited Offer

£13.99@

800g, £23.74/kg

7
&Eﬁﬁi‘f&k 4 British Beef Ribeye Steaks STANDARDS XXL Buffalo Wings

£7.99@

4. 99@

600g, £13.32/kg 320g, £15.59/kg

4 Lamb Leg Steaks 2 Gressingham Duck Breasts
with Plum & Hoisin Sauce

. -; ;5 L]mlted'.ffer o
/ £4 99@ o

350g, £14.26/kg BBQ Pork Rib Rack

3 Smoked Haddock Fillets

REST QF LK - 232025 - 4



Highlights from our

y

aKer

5-11June

) 69P

White & Milk

Chocolate Hazelnut Chocolate Drizzle
Doughnut Doughnut

90g, 87.8p/100g 749, 93.2p/100g

Special - :;
Guests

Here for a limited time only! @

05/06,/25 - 11/06,/25"

Demi Baguette
110g, 35.5p/100g

s

99° 79"

Chocolate Croissant Cookies & Caramel Suisse
78g, 88.5p/100g Cream Loaf 90g, 87.8p/100g
789, £1.27/100g

5 = 232025 « ALL UK



Weekly

Of fe ' s In store 5 - 11June’

up to
This week’s in-app offers could save you £43 I

Plus

OASIS DELUXE
Citrus Punch or Summer Fruits Tagliatelle
1.5L 500g

Regular price 15.3p/100ml

Regular price £2.78/kg
Lidl Plus price 11.7p/100ml Lidl Plus price £1.98/kg

."-'-.

i

& BUTTERMILK

SEABROOK

MILBONA
Crinkle Crisps | . Pancakes
150g s Various
Regular price £1.17/100g
Lidl Plus price 83.3p/100g

Choose from 5 products . ;! | /
aly .

o Jui gy.4 20% orr

. /: 't“_,:_'. Brl t I s h %riti:hﬁi:atnes

tomatoes

Get saving with these offers and find the full range in the app.

Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App
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BASMATI
RICE

? = 232025 - ALL LUK

DELUXE
Curry Sauces

120g
Regular price £1.41/100g
Lidl Plus price £1.16/100g

DELUXE
Traditional Aged
Basmati Rice

1kg
Regular price £2.49/kg
Lidl Plus price £1.99/kg

BELLAROM
Gold Blend
Ground Coffee

500g
Regular price 89.8p/100g
Lidl Plus price 79.8p/100g

DELUXE

Premium Salad Dressings

255ml
Regular price 70.2p/100ml
Lidl Plus price 54.5p/100ml

New offers every week From Thursday
5 June

s

GELATELLI
Mini Sticks Double
Caramel & Chocolate

360ml
Regular price 83.1p/100ml
Lidl Plus price 69.2p/100ml

ALLOUM|
FRIES |

wrmez DELUXE
: Halloumi Fries

180g
Regular price £16.61/kg
Lidl Plus price £14.94/kg

You could saye
even more with
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Fl;:\;our of theWWeek

Final
Italian Ready Meal
500g, £3.98/kg

week
a pa
Choose from Four Cheese Gnocchi

Over 100 'pl'Od.l.l.CtS in StOTE or Pesto Rotini

1.99
4 S )
Il _I 1ZZQ '- |. . F: m

i
D

icken and Grilled Veag:

Pizza Chicken & Grilled Vegetables
2 x560g/2 x 5354, £4.46/4.66/kg in a Spicy Tomato Sauce
Choose from Diavola or Margherita 450g, £5.09/kg

Aubergine Melanzane
alla Parmigiana

£4.99® £2.29® ; 9;9
£2.
(%)

Prosciutto & Pesto Pizza
400g, £5.73/kg

Top Pick

£2 .29® 249y
E‘ Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App

Plus ALL LK = 23720325 - 8

Arancini
500g, £4.98/kg




In store

Grated Pecorino

Cappelletti with Prosciutto Romano DOP
2509, £9.96/kg 100g, £19.90/kg

Pesto with
Basil & Pistachios

190g, £1.05/100g

£1.99

Risotto
175g, £10.23/kg
Ve T Choose from Saffron
RisoMc or Four Cheese

e M..i.im”
£1.79

Maccheroni al Ferretto Green Olives in Brine

500g 700g (420g drained weight)

Regular price £3.78/kg Regular price 59.3p/100g drained
Lidl Plus price £2.78/kg Lidl Plus price 47.4p/100g drained

Medaglioni
250g, £9.96/kg

£2.49

05/06/25 - 11/06/25% 05/06/25 - 11/06/25%

Save 50p Save 50p

Q- 23 /2025 - ALLUK DI ne Rl -1 < lidl.co.uk/foodoffers
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Ice Cream Desserts
2 x150g, 99.7p/100g
Choose from Zabaglione

Cherry, Chocolate or Tiramisu

£2.99

P

Tartufo

= Tartufo Pistac 2 x90g, £1.38/100g
Choose from Pistachio

or Limoncello

N B B B

450g, 66.4p/100g
Choose from Chocolate Tiramisu, Lemon,
Stracciatella or Coffee

Biscuits with Filling

140g, 92.1p/100g
Choose from Sour Cherry
or Cocoa & Hazelnut
£2.99 ¢1.29 —
. <

ﬁﬁ' 2 ”_4-’; 180 g

-

Cannoli

180g, £1.66/100g £2 99
Choose from Pistachio [ ]

or Vanilla Filling

Puff Pastries with

Chocolate Cream £1 .79

200g, 89.5p/100g

4 e =

2 Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App iy 10

Plus



In store

Italian-Style Ice Cream

350ml, 42.6p/100ml
Choose from Lemon, Coffee or
Almond Flavour Liqueur with
Amaretti Biscuit Pieces

Orange Ice Cream
350ml, 42.6p/100ml

£1.49

Capri Beer &
10 x 330ml, PERONI

4.2% vol., Egggﬂ. NANTAD AZZUERO

£10.99 »

Ice Cream with Ricotta,
Honey and Chocolate
280g, 88.9p/100g

£2.49

Crema
Limoncino

50cl, 17% vol.,
£13.98/L

Sponge Cakes
or Mini Rolls

280g/222g
Regular price 67.5p/85.1p/100g
Lidl Plus price 49.6p/62.6p/100g

£1.89

£6.99

11 = 23/2025 - REST OF UK

£13°

05/06/25 - 11/06/25*

Save 50p

DIl Mol -Relal s -1 2 lidl.co.uk/foodoffers




Driving

great value

over 20 products in store

FEATURES

2-in-1: jump starter
forcarsas wellas a
powerful power bank

Direct start with a high
current boost (approx.
500A / 12V) - no lengthy
recharging

Includes 12V adaptor,
jump start cable and
USB-C charging cable
for mobile phones and
tablets with USB-C
connection

e .
B i M .
Ll
WA Il'ﬂ'lhq

Portable Jump Starter

with Power Bank

Portable Cordless;, ™
Compressor ‘

FEATURES

Ideal for inflating tyres
in the event of loss
of pressure

Suitable for cars, bicycles
or leisure items

.

G

Pre-selectable air
pressure up to 4.1 bar
(60 PSI) with automatic
switch-off when the
pressure is reached

() ULTIM/

1
I
EED

=

CARPLANM
Demon Foam, Shine &
Wheels Assortment

Choose from:
Demon Foam, Demon Shine
or Demon Wheels

49
£4°

Save 25%




ULTIMATE SPEED
Memory Foam Cushions
Choose from:

Seat Wedge Cushion, Seat Pad,
Lumbar Cushion or

Neck & Head Support Cushion

ULTIMATE SPEED

Ratchet Strap, Bungee Cord Set or
Quick-release Ratchet Strap Set

SILVERCREST

LCD Writing Tablet

Slim, lightweight design -
ideal for use on the go

8.5" LCD screen

O
1O

Limited (Dffers From Thursday

5 June

ULTIMATE SPEED
Car Boot Box
Choose from:

ULTIMATE SPEED

Insulated Car Boot B
nsulated Car Boot Box Car Seat Cover With
Car Boot Box
Lumbar Support

Car Boot Box with Lid

ULTIMATE SPEED
Booster Seat

Suitable for all standard cars with
3-point seat belts

For children with a height of 125 - 150cm
Size: W43.5 x D35 x H20cm

- wenberger
2-in-1 Portable

Laptop Table &
Drinks Holder

Perfect for use on your
sofa or bed, but also in
your car

Extra padding for comfort
Universal size

ULTIMATE SPEED
Roller Sunshades
Choose from:
Option 1: Size: 43 x 52cm
Option 2: Size: 53 x 52¢cm

‘,GJ lidl.co.uk/middleoflid|




TOPMOVE

@ TOPMOVE
FEATURES

For weighing luggage

Luggage Scales

accurately up to 40kg W 3 ’

Measures accurately in
100g increments

Top Pick

Easy-to-read LCD display
with black digits

TOPMOVE
Wheeled Holdall TOPMOVE
Handle extends Anti-Theft Bag
up to 102cm With security features to

protect against theft and
RFID skimming

Cut-resistant fabric

2 carry handles on top
and 1side handle
Filling volume: 68L
Size: L73 x W30 x H31cm

A 1) RN LF T 7 A

TOPMOVE

Travel Backpack

Adjustable and padded
shoulder straps

Max. load: 8kg
Capacity: 25L
Size: L17.5 x W27 x H49¢cm
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SENSIPLAST
TOPMOVE Earplugs
Travel Orga“iser With hygienic storage case
Assortment Hypo-allergenic - latex free '
Choose from: Choose from: ( 4
Organiser Bag Soft Earplugs - 8 Pairs =
Luggage Organiser Set - Aqua Earplugs - 1 Pair
4 piece set
Wash bag SENSIPLAST
Blister Plasters o
Choose from: _,r"' ng?i
Bunion Blister Plasters B © i

Blister Plasters — mixed sizes
Heel Blister Plasters

LIVARNO HOME
Travel Pillow : :
: Kids’ Neck Pillow
Rolls up to a compact size
for easy transportation Softand comfortable
: Size: 2Bx 26 cm
Carry bag included Choose from: Batman,
Size: 25 x 17 x 7ecm Gabby's Dollhouse or
Paw Patrol

on these two items

TOPMOVE \
Cabin Suitcase & 4 £49,98 o

4 Wheel Trolley Suitcase N\

While stocks last. Subject to availability from 05.06.25. Each store will receive limited stock, when it is gone it is gone. Selected stores. GB Only. Prices correct and checked at dunelm.com on 21.05.25.
Saving based on purchasing both the Elements Hard Shell Cabin Suitcase & the Elements Hard Shell Large Suitcase (each sold separately at £30 and £40) at Dunelm vs purchasing both the Topmaove
Cabin Suitcase & the Topmove 4 Wheel Trolley Suitcase (each sold separately at £19.99 and £29.99) at Lidl. Prices and packaging may vary. Dulelm may sell other products at other prices.

2 lidl.co.uk/middleoflidl

. From Thursday



= CRIVIT
m c R I VI I "' Drinks Bottle
\ ) Capacity: 0.67L

Size: @7.8 x H25¢cm

FIND YOUR MOVE /LW.O

nEoe . - C LR T
| T JaTlTallled BT 1 =% S |
18 L I i el -
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Biv/ =18 a1l ¥ P B e R T

CRIVIT
Ladies’ Low Impact Sports Bra e
Low impact L a oy
adies' Sports To
Seamless for comfort = P P

. Quick-drying and

Size: 5-L moisture-wicking
Size: X5-L

Mix & Match

Any
2 for £9

or £4.99 each

o

CRIVIT

Ladies' Cropped
Sports Leggings
Quick-drying and
moisture-wicking

Size: S-L

Mix & Match @)

Any
2-£9

or £4.99 each

-

CRIVIT
Adults' Trainers

Breathable mesh upper
and textile lining for
optimal comfort

Ladies' sizes: 4-7.5

CRIVIT
Yoga Fitness Mat

Includes carry strap
with 2 elasticated loops

Size: L173 x HO.5 x W58cm

Men's sizes: 7.5-11.5



Limited (Dffers From Thursday

5 June

Heated Back Belt
9 Light massaging effect from nubs on the back belt
Reusable heat pad that activates in seconds
Comfortable warmth for 2 hours

sl Sizes: M-XXL

10kg Dumbbell Set Multibuy

Set consisting of dumbbell

bar, 2 spring clip collars,
4x kg dumbbell weight 2 for 35
plates and 2x 2kg dumbbell £ :

weight plates or £19.99 each

Bands g /f/" -
Choose from: |

Light to Medium Resistance
Strong to Extra-Strong Resistance

3.99
pieces

CRIVIT
Sports Bag
Choose from:
25L Sports Holdall
23.5L Sports Backpack
27.5L Sports Backpack

4

CRIVIT
Resistance

=

: CRIVIT
Men's Sports Top

Quick-drying and
moisture-wicking

Size: M—-XL

/o

#

CRIVIT
Microfibre Towel
Size: LBO x W60cm

e —
.'.rl; k“'l
' |
-

L2 lidl.co.uk/crivit



ZFNCRIVIT

FIND YOUR MOVE

CRIVIT
M\ Shuttlecock or

CRIVIT Table Tennis Ball Set

Choose from Shuttlecock Set
or Table Tennis Ball Set

CRIVIT i
Racket Sports Assortment E\

S —
T —
Choose from Tennis Balls, —
Padel Balls or Overgrip e = \ _
CRIVIT ;
Badminton Set 99
Complete set for up to 4 players £1 2 *
' : : Net height can be adjusted up to 1.7m 05/06/25 - 11/06/25"
_t ‘ Includes 4 rackets, 3 shuttlecocks,
| S ¥ 1 badminton net, 2 guy ropes,
) - 4 ground pegs and 2 extendable poles
[ g
DA :- = \, - -y
& o Enntball ?@O \
hag % Size5 * i
' ﬁ*-
f ele — N o
&) ) 7 f"/**‘fl
h/ ‘\_)/‘} . r--"-"'
B | 5 Sports Socks or
Sports Ankle Socks
Sizes: 3-11.5
Choose from Sports Socks
. — or Sports Ankle Socks
=
—
A 3
B B [®




Limited (Dffers From Thursday

5 June

Blooming lovely
plant picks

Colourful Hanging Basket

Height: 25-31cm;
Pot &: 21cm

Large Perennial | T £6.99
Choose from Cosmos, Lavender, ' A

Snapdragons or Dianthus

Height: 20-50cm; Pot @: 17cm Hibiscus

Height: 45-55cm; Pot @: 15cm

British Bedding Plants

Bring a splash of colour
and life to your garden

Large
House Plant

Add peace and
tranquility to
your home

Height: 105-140cm;
Pot @: 21cm

£6.99

Flowering Plant Ceramic Pot

Choose from a selection of A perfect pairing with
colourful flowering plants a large house plant

Height: 20-35¢m; Pot @: 13cm Pot @: 24cm Ol e aum & Jine

Offers available in selected stores only and subject to availability.

19 - 2372025 - AL uk Discover more online at [PERIGIRATIF TS




CRIVIT
-A c R I VI I Inflatable Pool Lounger
Made from hard-wearing plastic

FI N D yo U R M OV E With 2 air chambers

Includes 2 repair patches

CRIVIT
Metal Frame Pool
High-quality steel frame for stability
and durability

Robust 3-ply PVC pool liner

Includes filter pump (1,200L/h) with
filter cartridge

Quick and easy to set up
Size (assembled): @300 x H76cmeMax

CRIVIT
Beach Chair
crivT e easy totansport G
Adults Clogs 9 Sizewhensetup:
Ideal for at home, on the beach - S W47 x D48 x H50cm
or in the garden R > Size when folded:
Lightweight, flexible sole W47 x D58 x H7cm
Sizes: Ladies 3.5-7.5 Seat height (rear/front):
Sizes: Mens 6.5-11 1.5cm /13.5¢m




Limited (Dffers From Sunday

8 June

Inflatable Dinghy St =
Ideal for 1adult and 1 child '
With 3 air chambers

Inflatable floor for
extra comfort

Max. weight
capacity: 120kg
Size: L1.96 x
W1.06m

£24°

08/06,/25 - 14/06/25"

) — Kids Pool
") e = Choose from:
V”-‘K > '-""-1-...__“ Pﬂdd.““g Pool .
K Size inflated: H23 x @99cm
— — Sand & Water Pool
% L - o { Size inflated: W86 x H14 x D72cm
=
CRIVIT
Jumbo Paddling Pool

Integrated headrest for relaxing

Integrated cup holder
Choose from:

Hexagonal Pool
Inflated size (including headrest):
external size: 202 x 186 x 46/60cm;

Rectangular Pool
Inflated size (including headrest):
external size: 202 x 151 x 46/60cm

3 3 [ : oY
52 lidl.co.uk/crivit




In season,
in budget

[ g -

©) Tencel

W) lence
S '\__ e g

Mix &' Match

eSFTWCIFCF

Top Pick Top Pick
ESMARA ESMARA
Ladies' Dress Ladies' Sandals
Sizes: 8-16 Sizes: 4-7.5

@ oL




From Sunday
8 June

‘ j@, Iidl.ca.uk;’summer]




® .
Play your

pal‘t this
childho~d day

e Help support the NSPCC by adding
a donation to your card payment.

NSPCC

n pictured are models® ©N5SP 5. Registered charity England and

e Fiach se

Making every child heard



Birmingham Pride
Saturday 24th & Sunday 25th May

Edinburgh Pride
Saturday 21st June

Pride Cymru

Saturday 21st June

London Pride
Saturday 5th July

www.lidl.co.uk/pride



Don't miss out on
our latest offers!

Bring a Lidl
goodness
to your inbox

-




Have your say. =~

Tell us about your shopping . #p
experience in our online
survey to win £100 worth
of vouchers* 6 lucky Lidlers
won in February! It can be &
about the good or the bad.
Either way, we're listening.

Rachel

Muhammad

£2 lidl.co.uk/haveyoursay

4

Margaret Margaret

»

*To participate in the survey visit www.lidl.co.uk/haveyoursay for your chance to win £100 worth of Lidl GB
vouchers. A new prize draw opens on the first day of each month and closes on the last day of each month.
A total of 6 prizes are awarded per month, one prize per person only, Entrants must be residents of the UK B.re.ni
(excluding Northern Ireland) and must be 18 or over. Not open to Lidl employees. Terms and conditions apply, g
available from lidl.co.uk/haveyoursay. Promoter: Lidl Great Britain, 14 Kingston Road, Surbiton, KT5 9NU.
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Mix & Match

2 forE/

on selected BBQ meat products*

m’ﬁ)
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Offer available
20 May - 27 Aug’

only on

y with our fruit and
E7 multi

( Recycle



